
                  

                    AO Brotzu

        Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione Corso ECM FAD “ATI 14” e “Infermiere online” anno 2020.
                Spesa complessiva € 23.780,00.

PDEL/2020/932
_______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi  e posta a
disposizione per la consultazione.                            
                                                                  
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □X     NO □ 

       
SU proposta della SSD Formazione

Aquisito il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 - Riordino della disciplina in materia sanitaria;

Atteso che il CCNL vigente prevede la formazione continua del personale sanitario;

Considerato che l’Azienda, nello specifico la S.C. di Anestesia e Terapia Antalgica, la S.C. di Rianimazione e
la S.C. di Cardioanestesia, la SSD TIPO del P.O. San Michele, la UOC Anestesia e Rianimazione
del  P.O.  Businco,  la  S.S.D.  di  Anestesia  Pediatrica  P.O.  Microcitemico  ritengono  necessario
aggiornare  i  Medici  e  gli  Infermieri  su  argomenti  di  grande  interesse  anestesiologico  e
rianimatorio;

Considerato altresì  che il  Corso  verrà  effettuato  per  via  telematica,  la  quota  di  iscrizione  per  ciascun
partecipante è pari  a  Euro 180,00 per i  Dirigenti  Medici  e Euro 80,00 per gli  Infermieri  da
corrispondere  alla  Società  Medical  Evidence  srl  di  Milano,  Provider  certificato  dalla  Regione
Lombardia e valido su tutto il territorio nazionale;

Recepite le  comunicazioni  dei  Direttori  delle  SS.CC.  di  Anestesia  e  Terapia  Antalgica,  Rianimazione,
Cardioanestesia, SSD TIPO del P.O. San Michele, della UOC di Anestesia e Rianimazione del
P.O.  Businco,  S.S.D.  di  Anestesia  Pediatrica  P.O.  Microcitemico  che  al  suddetto  Corso
parteciperanno: 36 medici e 40 Infermieri della S.C. di Anestesia e Rianimazione 16 medici e 41
Infermieri della SSD di Cardioanestesia,  8 medici e  9 Infermieri della SSD TIPO Trapianti del
P.O.  San  Michele, 15  medici  e  25 Infermieri  della  UOC  Anestesia  e  Rianimazione  del  P.O.
Businco,  6 medici della S.S.D. di Anestesia Pediatrica P.O. Microcitemico come da elenchi  agli
atti della SSD Formazione;

Valutate le proposte afferenti ai percorsi formativi ECM FAD: “ATI 14” e “Infermiere online”, della Società
Medical Evidence srl di Milano, provider certificato dalla Regione Lombardia e valido su tutto il
territorio nazionale come preventivi allegati che fanno parte integrante del presente atto;

luisanna.perra
Font monospazio
858

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2020

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2020



                  

                    AO Brotzu

%

Segue Deliberazione n. _________ del _____________________

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi espressi in premessa:

1. Autorizzare la partecipazione al corso ECM FAD “ATI 14” e “Infermiere online” per  36 medici e  40
Infermieri della S.C. di Anestesia e Rianimazione 16 medici e 41 Infermieri della SSD di Cardioanestesia,
8 medici e 9 Infermieri della SSD TIPO Trapianti del P.O. San Michele, 15 medici e 25 Infermieri della
UOC Anestesia  e Rianimazione del  P.O. Businco,  6 medici  della  S.S.D.  di  Anestesia  Pediatrica P.O.
Microcitemico come da elenchi agli atti della SSD Formazione.

2. Confermare che l’attività formativa  verrà effettuata per via telematica, si svolgerà nel 2020. Il Corso
completo  accreditato  ECM  permette  di  maturare  48  crediti  ECM  ai  Medici  e  30  crediti  ECM  agli
Infermieri.

3. Determinare che la spesa per le quote di iscrizione,  € 180,00 per 81 partecipanti  Medici,  pari  a €
14.580,00 (quattordicimilacinquecentoottanta euro), € 80,00 per 115 partecipanti Infermieri  pari a €
9.200,00  (novemiladuecento  euro)  per  un  totale  complessivo  di  €  23.780,00
(ventitremilasettecentoottanta  euro)  da  corrispondere  alla  Società  Medical  Evidence  srl  di  Milano,
provider certificato dalla Regione Lombardia e valido su tutto il territorio nazionale.

4. Autorizzare  la  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  all’emissione  dei  relativi  ordini  di
pagamento dietro presentazione della documentazione.

5. Imputare sul conto aziendale n. A506030204 la spesa complessiva di € 23.780,00.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario                
   Dott. Ennio Filigheddu                  Dott. Giancarlo Angioni

  
   

Il Responsabile S.S.D. Formazione Dott. Andrea Corrias

Ass.te Amm.vo Anita Mulas 

luisanna.perra
Font monospazio
858

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2020






























		2020-06-05T12:35:31+0200
	MULAS ANITA


		2020-06-05T13:18:23+0200
	ANDREA CORRIAS


		2020-06-08T14:30:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-06-09T11:57:44+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-06-15T12:04:27+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-06-15T12:25:56+0200
	PERRA LUISANNA




